
Årsberättelse Svenska A-Fordarna 2022

Under det första halvåret av Z022lamslogs Sverige och omvärlden av Covidl9-pandemin som

omöiligfiiort många verkamheter. Styrelsen i Svenska A-Fordarna följde de regler som

Folkhälsomyndigheten och Sveriges regering tog fram, varvid styrelsen beslutade att ställa in

samtliga av klubbens fysiska aktiviteter.

Under våren släppte myndigheterna på restriktionerna och klubbens verkamhet kunde dras igång.

Det planerade SGånjubileet kunde hållas den 22maj. Platsen var konferensanläggningen Sånga-

säby på Ekerö utanförstockholm. Det blan ett mycket uppskattatevenemang.

Samtidigt genomfördes årsmötet för 2O22ochtill styrelsen fiör år 2023 valdes:
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Styrelsen ha efter årsmötet haft 7 protokollförda möten där styrelsearbetet fokuserats på att fti en

fungerande organisation med tydliga arbetsuppgift er.2}22fiir anses som ett uppstartsår och fokus

ligger på att fokusera på 2023 med ett intressant program. Mycket eneryi har la4s få igång

produktionen av vår klubbtidning som tillsammans med Facebook är vårt vihigaste medel för att

hålla liv i kontakterna med våra medlemmar. Under året har producerat 4 nummer av

klubbtidningen Ford A. Medlemsantalet var under året 432och antalet medlemmar i

Facebookgruppen runt 16O0. Medlemsavgiften tör 2022var 300 kr och 350 kr för utomlands boende.

Medlemsavgiften för 2023 skallvara 350kr resp. 400kr enli$ stämmobeslut

Hemsidan uppdateras med relevant information men mycket information finns på Facebookgruppen

där man själv kan göra inlägg, få svar och kommentera. Då det är svårt att hitta en webmaster

diskuteras det inom styrelsen om hemsidans funktion.

Ordförande och tf. sekreteraren var närvarande vid MHRFs ärsmöte och informerades då bland

annat om MHRFs förträffliga försäkring som många av klubbens medlemmar använder'

Beträffande föreningens ekonomi hänvisas till bifogade resuhat- och balansräkningar.

Styrelsen framför sitt vanira tack för medlemmarnas stöd under det gångna året och ser fram

emot ett spännande A-Fordär 2023,


